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项目名称 深圳市妇幼保健院-深圳市妇幼保健院汇聚交换机采购 

项目编号 SZCG2018163615 合同编号 SZHT〔2018〕025424 

采购人 
深圳市妇幼保健院 

履约供应商 深圳市景联达科技有限公司 

抽检机构 威凯检测技术有限公司 

政府集中采购机构 深圳市政府采购中心 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

主检: 张治文 罗彬 审核: 薛晔 签发: 张序星 

签名: 
   

签名: 签名:
 

日期: 2019 年 6 月 25 日 日期: 2019 年 6 月 26 日 日期: 2019 年 6 月 26 日 
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一、抽检总结 

项目名称 深圳市妇幼保健院-深圳市妇幼保健院汇聚交换机采购 

项目编号 SZCG2018163615 合同编号 SZHT〔2018〕025424 

采购人 深圳市妇幼保健院 

履约供应商 深圳市景联达科技有限公司 

抽检机构 威凯检测技术有限公司 

政府集中采购 
机构 

深圳市政府采购中心 

现场抽检地点 中心机房 实验室检测抽样 □是  ☑否 

现场抽检日期 2019 年 6 月 25 日 环境条件 / 

抽检依据 

□法律法规、政府规章 

☑采购文件 

☑标准   SZDB/Z 319—2018 政府采购项目合同履约抽检及评价规范 

现场抽检 
结果 

根据现场抽检评价，结合本项目抽检方案，未发现不符合项； 

抽检评价总分为 100 分，抽检结果评价等级为 优 。 

具体检测结果详见政府采购项目抽检单。 

                               

 

                                        抽检机构代表签字：  

                                                       2019年 6月 25日
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二、抽检明细 

商务条款 

序号 代码 内容 抽检结果 单项评价 

1  b 
交货时间：签订合同后 15 个日历日内将设备运

送到采购方指定地点。 
 符合☑  不符合□

2  b 

售后服务：货物交付安装调试完成，供应商应

派专业技术人员免费为采购方有关人员进行培

训及指导。 

 符合☑  不符合□

3  b 
保修期：依据设备序列号在产品官网可查询设

备维保时间为三年。 
 符合☑  不符合□

技术条款（采购文件技术要求） 

序号 代码 内容 抽检结果 单项评价 

1  b 

交换

机 1 

品牌：华为 

型号：S7706 
 符合☑  不符合□

2  b 交换容量≥19Tbps；  符合☑  不符合□

3  b 包转发率≥2800Mpps；  符合☑  不符合□

4  b 主控引擎≥2；  符合☑  不符合□

5  b 整机业务板槽位数≥6；  符合☑  不符合□

6  b 支持每槽位带宽≥320Gbps；  符合☑  不符合□

7  b 高度≤10U；  符合☑  不符合□

8  b 适用 600mm 深度机柜；  符合☑  不符合□

9  b 
支持颗粒化电源，整机电源槽位数≥

3,本次配置 2 个 800W 交流电源模块;
 符合☑  不符合□

10  b 
配置1块48端口十兆/百兆/千兆以太

网电接口板； 
 符合☑  不符合□

11  b 
配置2块32端口万兆以太网光接口板

(SC,SFP+)； 
 符合☑  不符合□

12  b 
配置 4 块 4端口 QSFP+堆叠板卡，配置

8 条堆叠线缆-5m;； 
 符合☑  不符合□

13  b 
配置 20 个万兆多模模块(0.3km, SFP

+)； 
 符合☑  不符合□

14  b 支持 40GE/100G 单板，100G 端口支持  符合☑  不符合□
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拆分为 40G、10G 端口； 

15  b 
支持模块化风扇框，可热插拔，独立

风扇框数≥2； 
 符合☑  不符合□

16  b 

支持独立的硬件监控模块, 控制平面

和监控平面物理槽位分离，支持 1+1

备份，能集中监控板卡、风扇、电源、

环境，调节能耗； 

 符合☑  不符合□

17  b 

支持横向虚拟化技术，将多台设备虚

拟为一台设备，支持长距离集群，且

用于虚拟化的板卡与业务板卡物理槽

位分离，单向虚拟化集群带宽≥80Gb

p； 

 符合☑  不符合□

18  b 

支持纵向虚拟化技术，支持把交换机

和 AP 虚拟为一台设备，支持两层子节

点，且子节点接入交换机支持堆叠；

 符合☑  不符合□

19  b 
支持整机 MAC 地址≥1M；MAC 学习速

率>8000/s； 
 符合☑  不符合□

20  b 
支持整机 ARP 表项≥256K；ARP 学习速

率≥1000/s； 
 符合☑  不符合□

21  b 
支持硬件BFD/OAM，3.3ms稳定均匀发

包检测，提高设备的可靠性； 
 符合☑  不符合□

22  b 

支持业务板集成AC功能，业务单板+AC

只占用1个业务槽位，实现对AP的接入

控制、有线无线用户的统一认证管理.

 符合☑  不符合□

23  b 

交换

机 2 

 

 

 

 

 

品牌：华为 

型号：S5720-52X-LI-AC 
 符合☑  不符合□

24  b 交换容量≥336Gbps；  符合☑  不符合□

25  b 转发性能≥144Mpps；  符合☑  不符合□

26  b 
配置48个 10/100/1000Base-T以太网

端口,4 个万兆 SFP+； 
 符合☑  不符合□

27  b 
配置 2 个 SFP+-10G-多模模块(850nm,

0.3km,LC)； 
 符合☑  不符合□

28  b 

支持智能 iStack 堆叠，将多台支持堆

叠特性的交换机组合在一起，从逻辑

上组合成一台虚拟交换机； 

 符合☑  不符合□

29  b 支持 ARP 表项≥2K；  符合☑  不符合□

30  b 
支持防止 DOS、ARP 攻击功能、ICMP

防攻击； 
 符合☑  不符合□

31  b 
支持静态路由，支持 RIP、RIPng、OS

PF、OSPFv3 协议； 
 符合☑  不符合□

32  b 

支持 SmartLink 树型拓朴和 SmartLin

k 多实例，提供主备链路的毫秒级保

护； 

 符合☑  不符合□
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33  b 支持 ERPS 以太环保护协议（G.8032）；  符合☑  不符合□

34  b 
支持作为 SVF client 零配置即插即

用； 
 符合☑  不符合□

35  b 支持 Ipv4 FIB 表项≥4K；  符合☑  不符合□

36  b 提供工信部入网证。  符合☑  不符合□

37  b 

供应商须提供给用户以下网络管理软

件：上海北塔软件的智能 IT 监控运维

平台（EMonitor）授权包含（150 个网

络节点）。 

 符合☑  不符合□

注：评价条款分为极重要条款、重要条款、一般条款三类，分别以代码 a、b、c表示。 

评价分：100 分 

 

评价等级：   ☑ 优      □ 良      □ 中      □ 差 

                                                         抽检机构代表签字：  

                                                                          2019 年 6 月 25 日 
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三、抽检照片 

合同 

设备签收单 培训记录 

售后服务承诺函 官网查询质保 
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华为交换机 S7706 
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华为交换机 S5720-52X-LI-AC 

北塔网络运维管理软件授权 
 

以   下  空   白 


